MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Version 240301

DEPARTAMENTO: 15 LIMA
PROVINCIA 101 LIMA
ENTIDAD

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos
TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos
TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

—

@ CONTADOR GEMERAL

DENISSE ISABEL
CASTILLO SABOGAL
DNI 41737658
MAT. N° 02-11713
26/06/2024 13:00:25

o

¥

ESTADO DE GESTION
Al 31 de Marzo de 2024

(EN SOLES)

: 01 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA [500101]

Fecha :

Hora

Pégina :

18/06/2024
17:26:46
1 del

EF-2

Especifico del 01 de Especifico del 01 de Acumulado del 01 de Acumulado del 01 de
Enero al 31 de Marzo Enero al 31 de Marzo Enero al 31 de Marzo Enero al 31 de Marzo
de 2024 de 2023 de 2024 de 2023

Nota 38 38,229,921,050.60 41,573,423,110.69 38,229,921,050.60 41,573,423,110.69
Nota 39 0.00 0.00 0.00 0.00
Nota 40 0.00 0.00 0.00 0.00
Nota 41 0.00 0.00 0.00 0.00
Nota 42 0.00 0.00 0.00 0.00
Nota 43 46,145,959.34 43,134,340.23 46,145,959.34 43,134,340.23
Nota 44 506,568,959.73 500,910,006.84 506,568,959.73 500,910,006.84

38,782,635,969.67 42,117,467,457.76 38,782,635,969.67 42,117,467.45776‘
Nota 45 (769,821,840.73) (831,589,437.07) (769,821,840.73) (831,589,437.07)
Nota 46 0.00 0.00 0.00 0.00
Nota 47 0.00 0.00 0.00 0.00
Nota 48 0.00 0.00 0.00 0.00
Nota 49 (1,915,682.47) (3,510,481.66) (1,915,682.47) (3,510,481.66)
Nota 50 (21,787,308.31) (17,272,617.54) (21,787,308.31) (17,272,617.54)
Nota 51 (5,012,625,559.66) (5,404,170,453.04) (5,012,625,559.66) (5,404,170,453.04)
Nota 52 (1,506,536,525.79) (1,454,208,025.49) (1,506,536,525.79) (1,454,208,025.49)
Nota 53 (41,444,083.37) (49,062,318.24) (41,444,083.37) (49,062,318.24)
Nota 54 (280,729,532.23) (239,331,600.82) (280,729,532.23) (239,331,600.82)

(7.634,860,532.56)‘

(7,999,144.93386)‘

(7,634,860,532.56)‘

(7,999.144,933.86)‘

31,147,775,437.11‘

34,118,322,523.90‘

31,147,775,437.11‘

34,118,322,523.90(

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

DANIEL ORLANDO
TALLA PIMENTEL
DNI 10306063
26/06/2024 15:23:39

-

@ TITULAR DE LA ENTIDAD

GERARDO ARTURO
LOPEZ GONZALES
DNI 10347626
28/06/2024 14:57:55



